[bookmark: _GoBack]Phụ lục 24. Mẫu đăng ký xemina luận án tiến sĩ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   tháng   năm 20..

ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH
XEMINA LUẬN ÁN TIẾN SĨ

Kính gửi:  	- Khoa...
		- Phòng Sau đại học

Tên tôi là :
Nghiên cứu sinh khoá:              Hình thức đào tạo :
Chuyên ngành :
Mã số:
Tên đề tài :.
…………………………………………………………………………
………………………………………………………………………….

Họ và tên cán bộ hướng dẫn :
……………………………………………………………..
……………………………………………………………..
 Bộ môn :
Khoa :
Tôi xin đăng ký kế hoạch Xemina luận án tiến sĩ:
Thời gian :          giờ     ngày    tháng    năm 2011
Địa điểm : Hội trường…………………………………………………
Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về kế hoạch đã đăng ký trên đây.
Kính mong các Thủ trưởng bố trí kế hoạch cho tôi vào thời gian trên và tạo điều kiện cho tôi về mặt thủ tục, kinh phí và các thiết bị kỹ thuật để buổi hội thảo đạt kết quả tốt. Xin chân thành cám ơn

Ý KIẾN CỦA BỘ MÔN            TT HƯỚNG DẪN                 NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

Ý KIẾN CỦA KHOA

[bookmark: _Toc311279563][bookmark: _Toc343118046][bookmark: _Toc343118363][bookmark: _Toc337450409]